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Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Hajdúhadházi Rendőrkapitányság vezetője a 2025. évben a településen végzett munkáról – az 

önkormányzat részére - a beszámolóját benyújtotta. A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 

törvény 8.§ (4) és (5) bekezdése alapján: 

(4)  A rendőrkapitány vagy kijelölt helyettese évente beszámol a rendőrkapitányság illetékességi 

területén működő települési önkormányzat Képviselő-testületének a település közbiztonságának 

helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról. 

A vármegyei (fővárosi) önkormányzat felkérésére évente a rendőrfőkapitány vagy kijelölt 

helyettese számol be. 

(5)  Ha a beszámolót a települési önkormányzatok többsége, illetőleg a vármegyei (fővárosi) 

önkormányzat nem fogadja el, három hónapon belül újabb beszámolót kell tartani. Ismételt 

elutasítás esetén a települési önkormányzatok többsége a vármegyei (fővárosi) 

rendőrfőkapitányhoz, a vármegyei (fővárosi) önkormányzat közgyűlése az országos 

rendőrfőkapitányhoz fordulhat. A vármegyei (fővárosi) rendőrfőkapitány, illetőleg az országos 

rendőrfőkapitány köteles az önkormányzatok által meghatározott kérdésekre is kiterjedő, átfogó 

vizsgálatot tartani, ennek keretében a rendőri vezető felelősségét, illetőleg alkalmasságát 

megvizsgálni. A vizsgálat eredményéről az önkormányzatokat tájékoztatni kell. A vármegyei 

(fővárosi) rendőrfőkapitány, az országos rendőrfőkapitány köteles a közbiztonsági feladatok 

ellátása érdekében a vizsgálat szerint szükséges szolgálatszervezési, szervezeti, személyi és belső 

irányítási intézkedéseket megtenni. 
 

A beszámoló, melyhez a bűnügyi és a rendészeti melléklet is hozzátartozik, az előterjesztés 

mellékletét képezik. 
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, az előterjesztést megtárgyalni, a határozati 

javaslatot egyszerű többséggel elfogadni szíveskedjen. 

HATÁROZATI JAVASLAT 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2026.(….) határozata 

a Hajdúhadházi Rendőrkapitányság 2025. évi beszámolójának elfogadásáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Hajdúhadházi 

Rendőrkapitányság 2025-ben, a településen végzett munkájáról szóló beszámolót és azt 

elfogadja. 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete köszönetét fejezi ki a Hajdúhadházi 

Rendőrkapitányság egész évben végzett áldozatos munkájáért. 
 

Határidő: 2026.03.31. 

Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

Végrehajtásért felelős: Makrainé Kontrás Melinda ügyintéző 
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Bevezetés 

 

A Hajdúhadházi Rendőrkapitányság (a továbbiakban: rendőrkapitányság) illetékességi 

területe 647,31 km21, a lakosság lélekszáma 51 413 fő2. A rendőrkapitányság illetékességi 

területén két járás, a Hajdúhadházi és a Nyíradonyi Járás található.  

A Hajdúhadházi Járáshoz három település, Hajdúhadház, Téglás, Bocskaikert, míg a 

Nyíradonyi Járáshoz Nyíradony, Vámospércs, Nyírmártonfalva, Nyíracsád, Nyírábrány, 

Fülöp, Álmosd, Bagamér és Újléta tartozik. 

 

A rendőrkapitányság szervezetében továbbra is két rendőrőrs működik Nyíradony és 

Vámospércs székhellyel, működési területük megegyezik a Nyíradonyi Járás területével. 

 

A rendőrkapitányság a 2024. évi munkáját a stratégiai feladatok és a szervezeti célkitűzések 

szellemében végezte. Ezek közül a legfontosabbak a szélsőségektől mentes, kiegyensúlyozott 

közbiztonsági helyzet fenntartása, a rugalmasan reagáló közterületi jelenlét folyamatos 

biztosítása, a közlekedésbiztonsági helyzet javítása volt.  

 

I. A város közbiztonsági helyzetének értékelése 

 

1. A bűnügyi helyzet bemutatása 

 

1.1 A regisztrált bűncselekmények számának alakulása 

 

Hajdúhadház városban az Egységes Nyomozóhatósági és Ügyészségi Bűnügyi Statisztika 

adatai alapján az elkövetési hely szerint a rendőri eljárásban összesen regisztrált 

bűncselekmények száma a 2024. évi 333-ról a 2025. évben 237-re, 28,8%-kal csökkent.  

 

1.2 A közterületen elkövetett regisztrált bűncselekmények számának alakulása 

 

Hajdúhadházon az elkövetési hely szerint az összes közterületen elkövetett regisztrált 

bűncselekmény száma a 2024. évben 106, míg a 2025. évben 104 volt, ami 1,9%-os 

csökkenést jelent.  

 

1.3 A regisztrált bűncselekmények 100 000 lakosra vetített száma, változása 

 

Hajdúhadház városban az összes rendőri eljárásban regisztrált bűncselekmény 100 000 

lakosra vetített száma a 2024. évben 2547,2, a 2025. évben 1808,6 volt. 

 

1.4 A kiemelten kezelt bűncselekmények számának alakulása 

 

A város területén regisztrált kiemelten kezelt bűncselekmények száma a 2024. évben 225, a 

2025. évben 146 volt, ami 35,1%-os csökkenést mutat. 

 

A településen a vagyon elleni bűncselekményeken belül a lopás bűncselekmény száma a 

2024. évben 148, a 2025. évben 85 volt.  

 

                                                 
1 http://www.ksh.hu/apps/hntr.egyeb?p_lang=HU&p_sablon=LETOLTES 
2 http://www.ksh.hu/apps/hntr.egyeb?p_lang=HU&p_sablon=LETOLTES 

http://www.ksh.hu/apps/hntr.egyeb?p_lang=HU&p_sablon=LETOLTES
http://www.ksh.hu/apps/hntr.egyeb?p_lang=HU&p_sablon=LETOLTES
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Személygépkocsi-lopás bűncselekményt sem a 2024., sem a 2025. évben nem regisztráltak. 

Zárt gépjármű-feltörés bűncselekményt a 2024. évben 3, a 2025. évben 1 esetben 

regisztráltak. 

 

Lakásbetörés bűncselekményt a 2024. évben 26, a 2025. évben 11 esetben regisztráltak. 

 

Rongálás bűncselekményt a 2024. évben 7, a 2025. évben 10 esetben regisztráltak. 

Jármű önkényes elvétele bűncselekményt a 2024. évben 4 esetben, a 2025. évben nem 

regisztráltak. 

 

Csalás bűncselekményt a 2024. évben 28, a 2025. évben 12 esetben regisztráltak. 

Online elkövetett csalás bűncselekményt a 2024. évben 28, a 2025. évben 10 esetben 

regisztráltak. 

 

A vagyon elleni erőszakos bűncselekményeken belül – az állampolgárok biztonságérzetét 

leginkább negatívan befolyásoló – rablás bűncselekményt mind a 2024., mind a 2025. évben 

1 esetben regisztráltak. 

 

A kiemelten kezelt bűncselekmények megelőzésére és felderítésére nagy hangsúlyt 

fektettünk, így a korábbi években elért felderítési eredményeket sikerült megtartani. A 

városban a lopások körében jellemzően a kis kárértékű cselekményeket követték el 

jelentősebb számban, az elkövetési tárgyakat tekintve magas arányban fordultak elő az 

alkalmi lopások, a kerékpárlopások, valamint a bolti lopások.  

 

Az élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények körében a testi sértések száma 

a meghatározó. A rendőrkapitányság illetékességi területén élő lakosságra jellemző az 

erőszakos viselkedés, a problémák, a konfliktusok erőszakos módon történő elintézése. Ebben 

a kategóriában a bevezetett intézkedéseinknek köszönhetően jelentős eredményeket sikerült 

elérni. A 2024. évben 11, a 2025. évben 14 testi sértés bűncselekményt regisztráltak, ezen 

belül a súlyos testi sértések száma a 2024. évben 9, a 2025. évben 7 volt. 

A köznyugalom elleni bűncselekmények körében a garázdaságok száma dominált. 

Hajdúhadházon ebben a bűncselekményi kategóriában a 2024. évben 9, a 2025. évben 18 

esetet regisztráltak. A garázdaságok többsége nem a szórakozó és az italmérő helyekhez 

köthető, hanem a lakókörnyezethez, fő okai a haragos viszony, a retorzió. A jogsértést 

elkövető személyekkel szemben a törvényi előírások adta lehetőségek szerint szigorúan 

léptünk fel, és alkalmaztuk velük szemben a személyi szabadságot korlátozó 

kényszerintézkedéseket. 

 

2.  A bűnüldöző munka értékelése 

 

2.1 A nyomozáseredményességi mutató alakulása 

 

Az összes rendőri eljárásban regisztrált bűncselekmény nyomozáseredményességi mutatója 

az eljáró szervek adatai alapján a 2024. évben 87,1%, a 2025. évben 88,5% volt, ami 1,4 

százalékpontos emelkedést jelent. 
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2.2 A közterületen elkövetett, regisztrált bűncselekmények nyomozáseredményességi 

mutatója  
 

A közterületen elkövetett regisztrált bűncselekmények nyomozáseredményességi mutatója a 

2024. évi 90,4%-ról, a 2025. évben 93,4%-ra emelkedett. 

 

2.3 A rendőrkapitányság eljárásaiban regisztrált egyes kiemelten kezelt 

bűncselekmények nyomozáseredményességi mutatójának alakulása 

 

A kiemelten kezelt bűncselekmények nyomozáseredményességi mutatója a 2024. évben 

88,4%, a 2025. évben 87,9% volt.  

 

A testi sértés bűncselekmény nyomozáseredményessége a 2024. évben 100,0%, a 2025. 

évben 100,0%, a garázdaság bűncselekmény nyomozáseredményessége a 2024. évben 

100,0%, a 2025. évben szintén 100,0% volt. 

A lopás bűncselekmény – betöréses lopásokkal együtt – nyomozáseredményessége a 2024. 

évben 71,9%, a 2025. évben 85,0% volt.  

A lakásbetörés bűncselekmény nyomozáseredményessége a 2024. évben 87,5%, a 2025. 

évben 95,8% volt. 

A rongálás bűncselekmény nyomozáseredményessége a 2024. évben 88,0%, a 2025. évben 

81,0% volt. 

A jármű önkényes elvétele bűncselekmény nyomozáseredményessége a 2024. évben 

100,0%, a 2025. évben 100,0% volt. 

A rablás bűncselekmény nyomozáseredményessége a 2024. évben 100,0%, míg a 2025. 

évben szintén 100,0% volt. 

 

3. A tulajdon elleni szabálysértésekkel kapcsolatos tapasztalatok, adatok  

 

A rendőrkapitányságon 308 előkészítő eljárás indult a bíróság hatáskörébe tartozó elzárással 

is büntethető szabálysértések kapcsán, ami 5,8%-kal több, mint a 2024. évi 291 eljárás. A 

felderítési mutató a 2025. évben 61,7%-os volt (2024: 42,42%), szabálysértési őrizetet 18 

esetben 18 fővel szemben alkalmaztunk (2024: 12 eset 12 fő), 15 esetben gyorsított bírósági 

eljárás került lefolytatásra (2024: 8).  

A lakosság szubjektív biztonságérzetét legjobban befolyásoló tulajdon elleni szabálysértés 

miatt a 2025. évben 166 esetben indítottunk eljárást, ami 2,5%-kal volt több, mint a 2024. évi 

162 eljárás.  

 

A tulajdon elleni szabálysértések befejezett ügyek felderítési mutatója a 2025. évben 

61,84% volt, ami 11,84 százalékponttal volt több, mint a 2024. évi 50,0%.  
 

A tulajdon elleni szabálysértéseken belül a bolti lopások felderítési mutatója a 2024. évi 

87,5%-ról 95,45%-ra, a nem bolti lopások felderítési mutatója a 2024. évi 39,13%-ról 

45,71%-ra, az egyéb tulajdon elleni szabálysértések felderítési mutatója pedig a 2024. évi 

44,44%-ról 52,63%-ra változott a 2025. évben. 

 

A tulajdon elleni szabálysértés elkövetése miatti gyorsított eljárásban történt bíróság elé 

állítások száma a 2024. évi 2-ről a 2025. évben 9-re emelkedett. Helyszíni bírságot a 2025. 

évben 31 fő részére 1 748 500 Ft összegben szabtunk ki, a 2024. évben tulajdon elleni 

szabálysértés elkövetése miatt helyszíni bírság nem került kiszabásra. 
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4. A közlekedésbiztonsági helyzet értékelése 

 

A közlekedésbiztonsági helyzetet leginkább befolyásoló jogsértések kapcsán a 

balesetelemzést követően a veszélyes helyeken ellenőriztük az elsőbbség megadása és az 

előzés szabályainak megtartását, az ellenőrzött járművezetőkkel szemben ittasság-ellenőrzést 

hajtottunk végre. A járőrszolgálat szolgálatonként egy-egy óra közlekedésrendészeti 

ellenőrzést hajtott végre meghatározott helyen és időpontban. A balesetek visszaszorítása 

érdekében az objektív felelősség hatálya alá tartozó szabályszegések kapcsán új mérési 

módszereket vezettünk be. A járőr útiránytervekbe beépítésre kerültek a baleseti gócpontok, 

továbbá kiemelt figyelmet fordítottunk a kerékpárosok és a gyalogosok ellenőrzésére, 

valamint az ittasan vezetők kiszűrésére.  

 

A közlekedési balesetek számának csökkentése érdekében az iskolákban, óvodákban, a 

közmunkások részére, az idősek otthonában rendszeresen tartottunk bűn- és baleset-

megelőzési előadásokat.  Egyeztettünk az közutak kezelőivel azok biztonságosabbá tétele 

érdekében. Lehetőség szerint rendezvényeken vagy normál szolgálat ellátása során láthatósági 

mellényeket, kerékpáros lámpákat és, fényvisszaverő berendezéseket osztunk. 

 

A 2025. évben a rendőrkapitányság illetékességi területén 68 személysérüléses baleset történt, 

amely az előző évihez képest 9,3 %-os csökkenést jelent (75-68). A halálos kimenetelű 

közlekedési balesetek száma a 2024. évben és a 2025. évben is 1 volt. A súlyos sérüléses 

balesetek száma 19-ről 12-re csökkent. A könnyű sérüléses balesetek száma nem változott, 

mindkét évben 55 volt. Az ittasan okozott balesetek száma 4-ről 5-re emelkedett.  

 

A kapitányság illetékességi területén a 2025. évben a baleseti fő ok az elsőbbségi jog meg 

nem adása volt. Ezt követte a sebesség helytelen megválasztása, ami miatt 19 esetben 

következett be személysérüléses baleset. Az elsőbbségi jog meg nem adása miatt 

bekövetkezett balesetek száma stagnált (25), míg a gyorshajtás, mint baleseti ok tekintetében 

csökkenés történt (2024:25, 2025: 19). A harmadik leggyakoribb ok a kanyarodás, a haladás 

és az irányváltoztatás szabályainak megsértése volt, ami 13-ról 9-re csökkent. 

 

5. Az illegális migráció helyzete 

 

A rendőrkapitányság illetékességi területén a 2025. évben az illegális migrációhoz köthető 

jogellenes cselekmény miatt nem történt elfogás. A rendőrkapitányság állománya a 2025. 

évben folyamatosan részt vett a Magyarországra háruló illegális migrációval kapcsolatos 

feladatok végrehajtásában. A járőr útiránytervek, a járőrkörzet leírások, a körzeti megbízotti 

terület leírások tartalmazzák a mélységi ellenőrzés szempontjából kiemelt létesítményeket, 

területeket, ezek ellenőrzése visszatérő. A rendőrkapitányság állománya a 2025. évben is 

folyamatosan végrehajtotta a mélységi ellenőrzéseket.  

 

 

II. A rendőrkapitányság által a közbiztonság érdekében tett intézkedések 

és az azzal kapcsolatos feladatok 

 

1. A közterületi jelenlét mértéke 

 

A 2025. évben a rendészeti állomány a rendőrkapitányság illetékességi területén található 

51 413 fő által lakott 12 településen 51 379,49 órát töltött közterületen.  

 



6 

 

A közterületi óraszám növekedése folytán a szolgálatszervezés színvonalát még magasabb 

szintre kellett emelni annak érdekében, hogy a bűnüldözési szempontból kiemelten fontos 

helyeken és időpontokban biztosított legyen a rendőri jelenlét. 

 

2. A közrendvédelmi szolgálatteljesítés gyakorlata 

 

A rendőrkapitányság és a két osztály jogállású rendőrőrs földrajzilag távol helyezkednek el 

egymástól, így három helyen szükséges járőrszolgálatot működtetni a megfelelő reagáló 

képesség fenntartása érdekében.  

A 2025. évben a két rendőrőrs területén nagyrészt csak egy járőrpár tudott szolgálatba állni. A 

kialakított rendszernek köszönhetően reagáló képességünk általában megfelelő volt, azonban 

előfordult olyan eset, amikor egy-egy területről a járőr egyéb szolgálati feladat ellátása miatt 

elvonásra került, de ilyenkor is megtettük a szükséges intézkedéseket, hogy a rendőri 

intézkedést igénylő esethez minél hamarabb rendőr érkezhessen.  

 

A 2024. évben a Hajdúhadházi Rendőrkapitányság vonatkozásában 8561 darab, a TIR-be 

érkező adatlap került rögzítésre, amelyek kezelésére és a szükséges küldések végrehajtására 

átlagosan 19 perc 32 másodperc alatt került sor. A 2025. évben 8321 darab esetben volt 

szükséges reagálni, amelynek átlagos ideje 17 perc 21 másodperc volt, így a reagálási idő 

tekintetében jelentős javulás állapítható meg. 

 

A kapitányság leterheltségi mutatóinak vizsgálata a Hórusz rendszer segítségével történt. Az 

elemzés alapján megállapítható, hogy vármegyei összehasonlításban az egy főre jutó, TIR-be 

érkező adatlapok száma tekintetében a rendőrkapitányság közterületi szolgálatot ellátó 

állománya mutatja a legmagasabb leterheltségi szintet. 

 

A jelentés mellékletét képező táblázatot megtekintve megállapíthatjuk, hogy az intézkedési 

mutatók vegyes képet mutatnak. Az elrendelt elővezetések száma 6-tal , a végrehajtott 

elővezetések száma 50-nel csökkent. Ez annak volt köszönhető, hogy az állampolgárok 

többszöri felkutatása nem vezetett eredményre. Ezt követően velük szemben körözés került 

elrendelésre, aminek során 252 főt fogtunk el.  

A szabálysértési feljelentések száma 54-gyel csökkent, itt azonban említést igényel, hogy a 

kiszabott helyszíni birságok száma 419-el nőtt.  

 

A Hajdúhadházi Rendőrkapitányság a 2025 évben 5 nagyobb akciót is szervezett a helyi erők 

összevonásával, a Készenléti Rendőrség állományával, illetve egyéb társszervekkel közösen.  

Az akciók során az alábbi intézkedéseket foganatosítottuk.  

 

Elfogás 2025.02.13. 2025.04.04. 2025.06.18. 2025.08.28 2025.11.20. összesen 

RTV.33.§. 

(1). a 

pontos 

szándékos 

bcs tetten 

érés  

3  1 2 2 8 

RTV.33.§. 

(1). b 

pontos 

(bíróság 

körözött) 

1  1   2 
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RTV.33.§. 

(1). e 

pontos 

(szabs 

körözött) 

5 4 10 9 9 37 

RTV.33.§. 

(1). e 

pontos 

(BE.117 

alapján.  

0 9    9 

Előállítás        

RTV.33.§. 

(2). b 

pontos 

(bcs 

gyanú) 

8 5 4 2 1 20 

RTV.33.§. 

(2). c 

pontos 

 10  6 2 18 

RTV.33.§. 

(2). d 

pontos 

0 0 4  1 5 

RTV.33.§. 

(2). f 

pontos 

8   6  14 

személy 

priorálás 

600 185 174 767  1726 

Gk 

ellenőrzés  

369 152 141 614  1276 

Helyszíni 

bírság  

31/343.000 

ft 

25/226.500 

ft 

18/195.000.ft 64/861.500 ft 1/26000 ft 139/1.948.000 

ft 

Szabs 

feljelentés  

16 3  8  27 

 

 

Közig 

bírság  

1/156.000 

ft 

7/140.000 

ft 

5/100.000 ft 25/696.000.ft  38/1.092.000 

ft 

Büntető 

feljelentés  

1  1 2 4 8 

Szabs 

őrizet  

5 

(áramlopás) 

  5 (4 

áramlopás-1 

engedély 

nélküli) 

 10  

(9 áramlopás 

1 engedély 

nélküli)  

 

3. A rendezvénybiztosítások 

 

Rendezvények biztosítására a rendőrkapitányság területén rendszerint az önkormányzatok 

által szervezett falu, vagy városnapok alkalmával kerül sor. Ezen biztosításokba általában 10-

12 fő lát el felügyeleti szolgálatot a rendezőkkel, polgárőrökkel közreműködve a rend 

fenntartása érdekében.  
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A 2025. évben 3 Gytv. hatálya alá tartozó rendezvényt biztosítottunk, ahol intézkedésre nem 

került sor.  

 

4. Katasztrófa-, illetve veszélyhelyzettel kapcsolatban végrehajtott rendőri feladatok  
 

A védelmi igazgatási feladatok végrehajtása megfelelő volt, a 2025. évben bevonulás 

mellőzésével elrendelt értesítési gyakorlat került végrehajtásra, ami megfelelt eredménnyel 

zárult. A kiértesítési terv aktualizálása folyamatos. A kiértesítési terv és a különleges jogrendi 

időszakkal kapcsolatos feladatok oktatása megtörtént. 

 

5. A körzeti megbízottak tevékenysége 

 

A rendőrkapitányság állománytáblázatában rendszeresített 16 körzeti megbízotti státusz a 

2025. évben feltöltött volt.  

 

A körzeti megbízottak bűnügyekben önállóan is nyomoznak, valamint aktívan 

közreműködnek az ügyek felderítésében, segítik az előadók munkáját, gyakran közösen 

végeznek adatgyűjtést. 

 

A 2025. évben is folyamatosan hajtottak végre közös szolgálatot különböző társszervekkel, az 

egyes rendészeti feladatokat ellátó személyekkel, mezőőrökkel.  

 

Az időskorúakkal, a tanyákon, a külterületeken élőkkel kapcsolatos rendőri feladatokat is a 

körzeti megbízottak végzik. Folyamatosan kapcsolatot tartanak a települési 

önkormányzatokkal, polgármesterekkel, jegyzőkkel.  

 

6. Az igazgatásrendészeti tevékenység 

 

A 2025. évben a szabálysértési feljelentések száma 14 %-kal csökkent az előző évhez képest. 

A 2024. évben 1965 szabálysértési feljelentés érkezett az osztályra, míg a 2025. évben 1685. 

A megindított szabálysértési eljárások száma 1637 volt és feljelentés elutasítására 48 esetben 

került sor. Az 1685 feljelentés 1698 feljelentett személyt takar.  

Megszüntetésre 177 ügyben került sor. 1306 fő megbüntetett személlyel szemben 66 462 000 

Ft pénzbírság kerül kiszabásra, ami 50 890 Ft bírságátlagnak felel meg.   

 

A 2025. évben a szabálysértési hatóság összesen 827 közlekedési szabálysértés miatt járt el. 

Ebből kiemelt közlekedésrendészeti szabálysértés miatt feljelentettek száma 198, egyéb 

közlekedésrendészeti szabálysértés miatt feljelentettek száma 629 volt.  

A 2024. évben 1049 közlekedési ügyben jártunk el, ebből kiemelt közlekedésrendészeti 

szabálysértés miatt feljelentettek száma 248 volt, egyéb közlekedésrendészeti szabálysértés 

miatt feljelentettek száma pedig 801. 

A kiemelt közlekedési szabálysértés miatt feljelentettek száma 20,0 %-kal, míg az egyéb 

közlekedési szabálysértés miatt feljelentettek száma 21,0 %-kal csökkent az előző évhez 

viszonyítva. A kiemelt közlekedési szabálysértéseknél 75 780 Ft, egyéb közlekedési 

szabálysértésnél 43 897 Ft volt a bírságátlag a 2025 évben. Járművezetéstől eltiltást 42 

esetben alkalmaztunk.   

 

A közrend elleni szabálysértés miatt feljelentettek száma 18,7%-kal csökkent az előző évhez 

képest (a 2024. évben 546, míg a 2025 évben 444 volt).  
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Az egyéb szabálysértés miatt feljelentettek száma 427 volt. A közrend elleni 

szabálysértéseknél a pénzbírság átlaga 64 184 Ft, egyéb szabálysértéseknél 42 669 Ft volt a 

bírságátlag.    

 

Az elmúlt évben a jogerőre emelkedett pénzbírság összege 64 990 000 Ft volt, amiből 

20 400 000 Ft került ténylegesen megfizetésre, ez 31,0%-os önkéntes fizetési hajlandóságot 

mutat. A 2024. évben a pénzbírsággal sújtott személyek 34,0 %-a fizette be a pénzbírságot 

önként. A végrehajtás vonatkozásában 814 ügyben került elzárásra átváltoztatásra a 

pénzbírság, körözést 460 esetben rendeltünk el, a tárgykörben ügyészi intézkedésre 2 esetben 

került sor.  

 

Gyorsított szabálysértési eljárást nem folytattunk le a 2025. évben.  

 

8. Bűn- és baleset-megelőzés 

 

A rendőrkapitányság állománya a 2025. évben is kiemelt figyelmet fordított a leginkább 

veszélyeztetett, 10-18 éves korosztály körében végzett prevencióra, aminek elsődleges 

színterei az alap- és középfokú oktatási intézmények voltak.  

 

A családon belüli erőszakkal kapcsolatos bűnmegelőzési feladatokban leginkább a 

közrendvédelmi, azon belül a körzeti megbízotti szolgálat működött közre. 

Korábban minden településen feltérképeztük azokat a családokat, akiket visszatérően 

ellenőrizni szükséges, továbbá az intézkedések során kiállított adatlapok megküldésével 

folyamatosan tájékoztatjuk az illetékes családsegítő és gyermekjóléti szolgálatot. A 2025. 

évben a családsegítő szolgálatok esetmegbeszélésén a bűnmegelőzési tanácsadó, valamint az 

áldozatvédelmi referens Hajdúhadházon 3 alkalommal vett részt, szakmaközi megbeszélésre 

további 1 alkalommal került sor.  

 

A rendőrkapitányságon Kondor István r. őrnagy, iskolai bűnmegelőzési tanácsadó végzi az 

általános iskolákban és a középiskolában a bűnmegelőzési tevékenységét. 

 

A nyári szünetben több településen több héten keresztül zajlott Erzsébet-tábor (Hajdúhadház, 

Nyírmártonfalva, Nyíracsád), valamint a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 

szervezésében napközis tábor, ahol a résztvevő gyerekek bűnmegelőzési előadásokon, 

technikai bemutatókon, közlekedési versenyeken vehettek részt. 

 

A rendőrkapitányság illetékességi területén 7 oktatási intézménnyel van együttműködési 

megállapodás az iskolaőri feladatok végrehajtására, Hajdúhadházon 2 intézménnyel.  

 

A „Light Friday” nevet viselő országos közlekedésbiztonsági kampánnyal kapcsolatban a 

rendőrkapitányság illetékességi területén a kerékpárral közlekedők részére láthatóságot segítő 

eszközöket osztottunk ki, illetve ellenőriztük a járművek kivilágításával kapcsolatos 

szabályok betartását.   

 

Továbbá szeptember hónapban a téglási, a hajdúhadházi és a nyírmártonfalvai általános 

iskolákban a tanulók és a tanárok részére tartottunk balesetmegelőzési és bűnmegelőzési 

előadást. 
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A Delta program keretében az iskolai bűnmegelőzési tanácsadó a 2025. évben a tanulók, a 

szülők és a tanárok részére folyamatosan tartott bűnmegelőzési előadásokat, összesen 53 

alkalommal több, mint 3000 főnek.  

 

9. Együttműködés 

 

A rendőrkapitányság kiváló kapcsolatot ápol a helyi önkormányzatokkal, a területileg 

illetékes bírósággal és ügyészséggel, az oktatási intézményekkel, az egyházakkal, a civil 

szervezetekkel, a polgárőr egyesületekkel, a rendészeti feladatokat ellátó szervekkel, 

személyekkel. Velük napi kapcsolatban vagyunk, probléma felmerülése esetén közösen 

gondolkodunk annak megoldásában, valamint igénybe vesszük egymás segítségét. 

 

A polgárőr egyesületekkel, valamint a rendészeti feladatokat ellátó szervekkel heti egy 

alkalommal egyeztetést tartunk, ennek során megállapodunk a közös szolgálatok 

teljesítésének idejéről.  

 

III.  Összegzés, kitűzött feladatok a következő időszakra 

 

A rendőrkapitányság a 2025. évi munkáját a stratégiai feladatok és a meghatározott 

célkitűzések szellemében végezte, a részére meghatározott feladatokat a jó szinten 

végrehajtotta. 

Ezek közül a legfontosabbak a szélsőségektől mentes, kiegyensúlyozott közbiztonsági helyzet 

fenntartása, a rugalmasan reagáló közterületi jelenlét folyamatos biztosítása volt. A bűnügyi 

és rendészeti statisztikai adatokban mutatkozó visszaesés mögött alapvetően kiegyensúlyozott 

tevékenység áll. 

A városban kirívóan durva, a lakosság nyugalmát jelentős mértékben felkavaró 

bűncselekmény nem következett be a 2025. évben. 

 

A 2026. évre kitűzött feladatokat alapvetően a Rendőrség számára meghatározott ágazati 

célkitűzések és szervezeti teljesítménycélok határozzák meg, így kiemelt feladatot jelent  

 

- a Rendőrség megítélésének, professzionális, fegyelmezett, biztonságot nyújtó 

szervezeti összképének erősítése. Az erőforrások optimális felhasználásával a 

kiegyensúlyozott közrend és közlekedésbiztonság fenntartása; a közbiztonsági, a 

közlekedési és a bűnügyi helyzet változásaira rugalmasan reagáló, a jogszerűség és a 

szakszerűség követelményének betartásával végrehajtott intézkedésekkel és 

eredményes eljárásokkal a lakosság szubjektív biztonságérzetét leginkább befolyásoló 

bűncselekmények, szabálysértések és baleseti okok előfordulásának csökkentése, 

- a büntetőeljárások törvényes, szakszerű, időszerű és hatékony lefolytatása, különös 

tekintettel a kiemelt társadalmi veszélyességű, illetőleg a bűnszervezetekkel, a 

kiberbűnözéssel kapcsolatba hozható, továbbá a gyermekek sérelmére elkövetett nemi 

élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni bűncselekményekre. A bűncselekményből 

származó vagyon minél nagyobb arányú elvonása és az okozott kár megtérítése 

érdekében a vagyonvisszaszerzés, az elkobzás és a vagyonelkobzás hatékony 

végrehajtása, 

- a kábítószerek és pszichoaktív anyagok megszerzése, birtoklása, kereskedelme, 

előállítása, valamint ezek anyagi hátteréhez szükséges bűncselekmények felderítése, 

megelőzése, megszakítása; a kapcsolati rendszer, a terjesztői hálózat, valamint az 

előállítás helyének és körülményeinek azonosítása; a fokozottan érintett települések 

meghatározása és a szükséges intézkedések végrehajtása, 
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- a szervezett bűnözéssel, az illegális migrációval, az emberkereskedelemmel 

kapcsolatos információk felderítése, az elkövetők és a bűnszervezetek azonosítása, az 

általuk elkövetett bűncselekmények megszakítása, megelőzése.  

 

 

 

 

 

 

 

Hajdúhadház, időbélyegző szerint  

 

 

      Tisztelettel: 

 

 

      Kiss Róbert r. alezredes  

        rendőrségi főtanácsos 

  kapitányságvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Melléklet:  1. sz. melléklet – bűnügyi szakterület 

2. sz. melléklet – rendészeti szakterület 
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a 2010. év és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Hajdúhadház

Rendőri eljárásban regisztrált jármű önkényes elvétele bűncselekmények

a 2010. év és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján
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 2. sz. melléklet

1. számú diagram 2. számú diagram

3. számú diagram 4. számú diagram
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 2. sz. melléklet

5. számú diagram 6. számú diagram

7. számú diagram 8. számú diagram
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 2. sz. melléklet

9. számú diagram 10. számú diagram

11. számú diagram 12. számú diagram
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 2. sz. melléklet

13. számú diagram 14. számú diagram
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 2. sz. melléklet

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 15. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 16. számú diagram

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 17. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 18. számú diagram
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 2. sz. melléklet

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 19. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 20. számú diagram

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 21. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 22. számú diagram
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 2. sz. melléklet

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 23. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 24. számú diagram

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai ** 2024-től gyalogos és kerékpáros okozók nélkül 25. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai ** 2024-től gyalogos és kerékpáros okozók nélkül 26. számú diagram
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